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Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Verksamhetens art och inriktning

Verksamhet

Etikinvest kan göra investeringar i aktier men ska även kunna göra investeringar i andra värdepapper, råvaror, valutor,

immaterialrättigheter, konst, fastigheter, i bolag och organisationer samt kunna bedriva därmed förenlig verksamhet.

Investeringarna ska göras med fokus på att åstadkomma en positiv skillnad för mänskligheten och världen samt en hållbar

utveckling inom en företrädesvis cirkulär ekonomi.

Risker och osäkerheter

Flera av de finansiella anläggningstillgångarnas innehav är alltjämt bolag i tidigt skede och flera av rörelserna har negativt

kassaflöde vilket gör att osäkerhet och risk är högre än i mogna stabila bolag, där rörelsen har positivt kassaflöde. Även om

risken i de enskilda bolagen inte ska underskattas, så mildras den något på aggregerad nivå och undantaget dotter- och

intressebolag är det på aggregerad nivå som styrelsen tar ansvar för anläggningstillgångarnas värde, enligt redovisningen.

Värdet av bolagets finansiella anläggningstillgångar, är beroende av hur de underliggande verksamheterna i bolagen

utvecklas framåt och hur kapitalförsörjningen i de innehavda bolagen sker och här finns en förhöjd osäkerhet till följd av det

bistra investeringsklimatet.

Väsentliga händelser under perioden

År 2022 har varit ett besvärligt år för världen med klimatorsakade skogsbränder, översvämningskatastrofer, många nya

värmerekord runt om i världen vilka tillsammans skördat många liv och alltför många av världens politiker tycks ovilliga eller

oförmögna att göra vad som krävs för att nå Parisöverenskommelsens mål. Rysslands krig mot Ukraina har inneburit stort

lidande med många som tvingats sörja nära och kära. I detta perspektiv känns det inte lika allvarligt att många börser gått

dåligt, som ett resultat av kriget, men även som resultat av drygt ett decenniums penning-ekonomisk överstimulans i stora

delar av inte minst västvärlden, även detta har bidragit till att 2022 blev besvärligt.

I denna besvärliga tid har Etikinvests portfölj varit ett glädjeämne, då 2022 varit ett bra år med positiv utveckling i samtliga

stora innehav såväl de direktägda som indirekt ägda.

Den positiva utvecklingen till trotts har styrelsen valt att av försiktighetsskäl göra nedskrivningar i såväl Etikadmin A-Z AB med

400000 kr och Solarus Sunpower Holding AB med 125000 kr.

Förändringar i innehaven
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Etikinvest har gjort en betydande avyttring i Bionomit Public AB på 74111 B-aktier vilket inneburit att andel av kapitalet har

minskat från 47,1% till 32,3%. Avyttringen innebär en förbättrad riskspridningen. Emellertid ska skillnaden inte överdrivas då

avyttringen skett till intressebolaget Solarus Sunpower Holding AB där Etikinvest har ett direktägande på 21,8% med indirekt

ägande blir det 36,4% vilket innebär att den indirekta minskningen i Bionomit Public AB är 9,4%. Avyttringen har synliggjort

en värdepotential i Etikinvest, vilken till karaktären alltjämt är osäker då avyttringen inte kan betraktas som oberoende då

Richard Ljungberg, en av de tre styrelseledamöterna Bionomit Public även är ledamot i Etikinvest och Jan Cedervall som är

ledamot i Bionomit Public även är suppleant i Etikinvest. Således återstår det att se om värderingen av Bionomit Public AB

varit rätt även på en oberoende marknad eller om den varit för låg eller hög.

Solarus Sunpower Holding AB genomförde en ägarspridning som blev klar i januari varvid Etikinvest erhöll 101 903 aktier.

Styrelsen och VD i Etikinvest har erhållit 80 aktier var i Solarus Renewables AB i Julklapp och 80 aktier gavs i ovillkorat

aktieägartillskott till Etikadmin A-Z som i sin tur givit dessa i Julklapp till dess VD Martijn Wijnen.

I övrigt har förändringarna varit små.

En mindre avyttring har gjorts i ECOMB AB med en liten vinst.

En liten nyinvestering i Renewables Ventures Nordic AB har gjorts och därigenom har Etikinvest erhållit en än mindre

utdelning i Scandinavian Astor Group AB, som arbetar med kompositmaterial till främst segelbåtar. Scandinavian Astor Group

har även en militär gren som är betydligt mindre än den civila. Såväl den civila som den militära grenen har potential att växa.

Blir det den civila delen som växer kan Etikinvest behålla innehavet, men skulle den militära delens potential realiseras

kommer Etikinvest avyttra innehavet.

En liten tilläggsinvestering har gjorts i Mantex.

Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångarna består av 5 stora innehav Etikadmin A-Z, Bionomit Public, Solarus Renewables, Solarus Sunpower

Holding, WeDontHaveTime alla värda någon eller några miljoner samt 13 små innehav värda mellan någon hundralapp upp

till knappt 150000 kronor per innehav. Det finns även 7 indirekta innehav av signifikant storlek Crealogos, Encare, Climacheck

Sweden, Ultiro, Colabitoil Sweden, Solarus Smart Holding och SolarPeak där Etikinvest andelar är värda från ett par hundra

tusen och uppåt per innehav. Samtliga stora innehav och signifikanta indirekta innehav har under 2022 utvecklats positivt

medan 4 av de mindre innehaven utvecklats positivt och 9 negativt. Totalt har således 16 av de direkta och signifikanta

indirekta innehaven utvecklats positivt medan 9 av de mindre utvecklats negativt.
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Antal innehavda aktier eller andelar, förra årets innehav inom parantes:

Annexin Pharmaceuticals 38190 (38190)

Bionomit Public 71449 A-aktier (71449) och 90001 B-aktier (164112)

Bioservo Technologies 480 (480)

ECOMB 312880 (398936)

ECOMB Ocean Recycle 1480 (1480)

Ekobanken 10 (10)

Etikadmin A-Z 1000 (1000)

LW Community 500 splitt 1:100 genomförd

Mantex 2861 aktier (2725) och 136 TO6 (136 TO6 och 136 TO5)

Midsummer 37 (31)

Peerheart 1 förköpsoption (1)

Plagazi 2000 (2000)

Renewable Ventures Nordic 74 (0)

Scandinavian Astor Group 74 (0)

Solarus Renewables 359007 (264034)

Solarus Sunpower Holding 138640 (13863908 en sammanläggning 100:1 har skett)

Västra Hamnen 1 (1)

WeDontHaveTime 75000 (75000)

Kapitalanskaffning

Under året har aktier tecknats med stöd av teckningsoptioner och en nyemission och spridning av teckningsoptioner har

skett. Totalt har detta givit 1012980 kronor. Det borde varit ungefär en kvarts miljon till, men revisorn såg till skillnad från

styrelsen, inte Cueva Holdings kvittningsfordran som giltigt, varför kvittning av denna fordran ej kunnat genomföras, istället

har fordran omvandlats till villkorat aktieägartillskott.

Dotterbolaget

Etikadmin A-Z visar vinst med 26886 kr (-53 423) vilket är förstagången sedan Etikinvest förvärvade sitt dotterbolag som det

visar vinst och omsättningen ökade till 264391 kr (73

200). Etikadmin A-Z är ett av Etikinvest helägt dotterbolag. Etikadmin A-Z affärsidé är att bistå främst Etikinvests

portföljföretag med administrativ avlastning och funktioner som många mindre företag behöver, det kan vara

ekonomikontroll, ekonomiadministration, samordning av emissioner, juridisk rådgivning med mera.

Syftet är här inte bara att kunna hjälpa portföljföretagen utan även att på ett tidigt stadium upptäcka om något inte fungerar

som det ska och kunna ingripa innan det gått för långt. Detta är tänkt att bli en faktor som ska göra att Etikinvestkoncernen

kan bli mer framgångsrik än andra investerare i mindre bolag.

En betydande del av värdet i Etikadmin A-Z ligger idag i värdepappersinnehav och villkorade tillskott. Etikadmin A-Z har

innehav i Crealogos AB, Encare AB och Stockholm Innovation & Growth Capital AB. Bland indirekta innehav återfinns

medicinteknikbolaget CathPrint AB.

Bionomit Public AB
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Bionomit Public AB är ett intressebolag och Etikinvest äger 32,3% av kapitalet och har 26,5% av rösterna. Huvudspåret så här

långt har varit utveckling av mjukvara som använder hårdvaran mer effektivt så att man kan få samma prestanda med en

liten billig dator som med en stor och dyr. En liten dator kräver mindre resurser, så som sällsynta jordartsmineraler vid

tillverkningen och förbrukar mindre energi. Inriktningen är främst mot inbyggda industritillämpningar med realtidskrav och

vissa segment inom Internet of Things. Mjukvaran består av ett operativsystem ZEBORDOS för x86 processorer, till

operativsystemet finns även generisk startprogramvara, rekordsnabb USB kommunikation och skrivning till disk. Till

operativsystemet finns två open-source C-kompilatorer varav ena även stödjer C++. Vidare finns assemblator och stöd för

bare metal-kompilering. Mycket av tekniken eller programvaran så som startprogramvaran och USB kommunikation och

diskskrivning kan användas även i kombination med andra operativsystem så som FREEDOS, Windows, Linux eller Unix.

Operativsystemet är utvecklat för X86 processorer. X86 är den arkitektur som Intel, AMD, Via Technologies och DM&P

använder i sina processorer. Inriktningen för operativsystemet är främst mot mindre X86 processorer så som Intel Atom, Intel

Celeron och DM&P Vortex86. Processorer med X86 arkitektur har bättre realtidsegenskaper än processorer med ARM

arkitektur.

Ett par andra företag har tagit och använt, bearbetat marknadsfört och sålt Bionomits mjukvara under egna varumärken,

utan tillstånd eller licensbetalning. Bionomit har arbetat med olika lösningar på dessa problem. Det är inte uteslutet att det

kan leda till ett rättsligt avgörande om annan lösning ej nås. Tidigare domstolsutslag har varit till Bionomits favör och

bevisläget är gynnsamt och de jurister vi konsulterat menar att Bionomit kan få ett betydande skadestånd vid en eventuell

rättslig prövning. 100 000 till 200 000 arbetstimmar har lagts ner i Zebor-projektet så här långt. Bionomit har även börjat

arbeta på fintech programvara. Bionomit Publics balansomslutning utgörs av olika värdepappersinnehav i intressebolaget

Solarus Sunpower Holding AB vidare i Solarus Renewables AB, WeDontHaveTimeAB, Climacheck Sweden AB, Colabit Sweden

AB, Ultiro AB, Tario AB, Mundesco Invest AB, Renewable Ventures Nordic AB och Scandinavian Astor Group AB.

Solarus Sunpower Holding AB

Solarus Sunpower Holding AB har visat vinst för andra året i rad med 390 998 kr (423 453) och försäljningen av solfångare har

kommit igång i blygsam skala. Stora delar av värdet finns i innehaven som utgörs av Solarus Renewables AB, Bionomit Public

AB och SolarPeak AB.

Solarus Renewables AB
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Solarus Renewables AB bedriver forskning, utveckling, formgivning, industri- och produktdesign av solfångare och har

ägande och styrelserepresentation Solarus Smart Holding BV i Nederländerna och ägande i SolarPeak AB i Robertsfors.

Solarus Renewables AB har även arbetat med bildandet av ett energiservicebolag på Cypern, förvärvet i SolarPeak har dock

medfört fördröjningar i det arbetet.

Solarus har världsledande teknologi för att tillvarata solenergin effektivt och har utvecklat och tillverkat och säljer

högeffektiva hybrid-solfångare som ger både varmvatten och el. Vanliga solpaneler har en ganska låg verkningsgrad, ungefär

20%. De hybrid-solfångare, som Solarus har tillvaratar både solens långvågiga värmestrålning för varmvatten och den

kortvågiga solstrålningen för elproduktion vilket gör att man får ut 2-3 gånger så mycket energi eller mer på årsbasis.

Verkningsgraden beror på varmvattnet-temperatur, omgivningstemperatur, solvinkel med mera. Att sätta upp en hybrid-

solfångare, i stället för en vanlig solfångare och en solpanel bredvid varandra, innebär att det behövs mindre yta. Det går åt

mindre resurser och kostar mindre att tillverka, transporteras och montera en enhet i stället för två. Solarus ger mer

omställning för mindre pengar.

Knappt en och en halv timmes solinstrålning täcker mänsklighetens årsbehov av energi vilket gör att solenergi lär bli en

betydande del av lösningen på klimat, miljö och hälsoutmaningarna som fossila bränslen leder till och den ekonomiska

potentialen i solenergi har vi bara sett början av, då solenergi är nödvändigt i omställningen till en hållbar värld.

WeDontHaveTime

WeDontHaveTime har en IT-plattform där medlemmarna följer, interagerar, påverkar och etablerar en klimatdialog med olika

intressenter. Styrkan i flertalet ger möjligheten att påverka näringslivet, politiker och världsledare. Plattformen tillhandahåller

även digitala sändningar från och medverkan i klimatkongresser och klimatkonferenser. WeDontHaveTime har varit

medarrangör till världens största klimatkonferenser, Earth Day Week och även bjudits in som medarrangör till flera FN-

konferenser så som Världsmiljödagen och de återkommande internationella klimattoppmötena. WeDontHaveTime

arrangerade även en stödgala för Greta Thunbergs skolstrejk för klimatet och tog med Greta som då blivit ungdomsrådgivare

åt WeDontHaveTime till klimattoppmötet i Katowice i Polen varefter Greta började få egna inbjudningar och den

internationella uppmärksamhet hon och Fridays for Future har idag. Greta är bara ett exempel bland många på det

genomslag för klimatfrågan som WeDontHaveTime bidragit till. WeDontHaveTime har uppfyllt prognoserna för en stark

omsättningstillväxt under både 2020, 2021 och 2022 blev den drygt 250%.

ECOMB AB är en miljöteknik-koncern som arbetar med luft- och sjö- och havskvalité. För att förbättra luftkvalitén erbjuder

ECOMB tekniska lösningar för att effektivisera förbränningsprocesser i stora kraftverkspannor och andra fastbränslepannor

ofta eldade med biobränslen men i vissa fall sker eldning fortfarande med fossilt kol. Effektiviseringen görs med hjälp av

bolagets egenutvecklade Ecotube-system vilket kan installeras i befintliga förbränningsanläggningar och därigenom fungera

som ett kostnadseffektivt optimeringsverktyg. Genom att radikalt förbättra blandningen av förbränningsgaser kan ett

installerat Ecotube-system bland annat reducera en anläggnings utsläpp av föroreningar som exempelvis kväveoxider och

kolmonoxider avsevärt, detta i symbios med lägre driftkostnader och utsläpp av koldioxid. Bolaget har sitt säte i Södertälje,

Sverige, men är sedan mer än 20-år verksamt internationellt. Tekniken för sjö- och havskvalité finns i dotterbolaget ECOMB

Ocean Recycle.
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ECOMB Ocean Recycle AB är dotterbolag till ECOMB och bygger på moderbolagets starka kompetens inom syreanvändning.

Dotterbolaget syftar dock till att nyttja denna kompetens i en helt annan marknad genom att utveckla och sälja

konceptlösningar för att syresätta vatten i havsområden och insjöar. Övergödning är ett av de främsta problem som drabbar

världshaven i dagsläget, där Östersjöområdet står som ett bekant och svårt drabbat exempel sett ur ett svenskt och nordiskt

perspektiv. Då övergödning och påföljande algblomning orsakar syrgasbrist i vatten blir konsekvenserna ofta ett rubbat

ekosystem där bland annat döda bottnar är vanligt förekommande, dvs bottnar där syrenivån är så pass låg att endast

bakteriellt liv kan förekomma. Vid sidan av de direkt ekologiska konsekvenserna finns dessutom klimatkonsekvenser då döda

bottnar läcker metangas och samhällskonsekvenser då båtliv, badturism, fiskeindustri med mera är beroende av friska hav

och vatten. ECOMB Ocean Recycle kan i dagsläget erbjuda en unik patenterad lösning för att mobilt injicera syre i

bottenvatten med hjälp av mikrobubbelteknik från en båt, och kan därmed erbjuda akut behandling för havsvikar och sjöar

som är så pass sjuka att förebyggande arbete inte längre är tillräckligt för att återskapa marint liv.

Möten

Styrelsen har under året haft 7 protokollförda styrelsemöten samt två per capsulam styrelsemöte där beslutet protokollförts

vid nästa ordinarie möte. Utöver det har styrelsen haft flera arbetsmöten och workshop tillsammans med Etikadmin A-Z.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Cueva Holdings Limited har 37,4% av kapitalet och 20,7% av rösterna,

Jan Cedervall har 5,2% av kapitalet och 28,1% av rösterna, inklusive interimsaktier. Ingen annan aktieägare har över 10% av

kapital eller röster.

Flerårsöversikt
2022-01-01

-2022-12-31
2021-01-01

-2021-12-31
2020-01-01

-2020-12-31
2019-01-01

-2019-12-31

Nettoomsättning (kr) 6 600 6 600 5 550 4 551

Resultat efter finansiella poster (kr) 2 174 676 115 023 -96 966 45 439

Balansomslutning (kr) 12 375 736 9 036 376 7 060 637 6 653 963

Soliditet (%) 99,2 96,3 96,0 99,8
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Förändringar i eget kapital

Aktie-
kapital

Pågående ny-
och

fondem.
Fri överkurs-

fond
Balanserat

resultat
Årets

resultat Summa

Belopp vid årets ingång 2 322 080 0 0 6 267 245 115 023 8 704 348

Optionsutgivning
ANNUAL_REPORTANNUAL_REPORTANNUAL_REPORTANNUAL_REPORTANNUAL_REPORTANNUAL_REPORTANNUAL_REPORTANNUAL_REPORTANNUAL_REPORTANNUAL_REPORTANNUAL_REPORTANNUAL_REPORTANNUAL_REPORTANNUAL_REPORTANNUAL_REPORT

230 130 230 130

Optionsförsäljning
ANNUAL_REPORTANNUAL_REPORTANNUAL_REPORTANNUAL_REPORTANNUAL_REPORTANNUAL_REPORTANNUAL_REPORTANNUAL_REPORTANNUAL_REPORTANNUAL_REPORTANNUAL_REPORTANNUAL_REPORTANNUAL_REPORTANNUAL_REPORTANNUAL_REPORT

2 070 2 070

Balanseras i ny räkning 115 023 -115 023 0

Erhållna aktieägartillskott 2 190 180 2 190 180

Återbetalning av aktieägartillskott -1 810 000 -1 810 000

Nyemission 102 280 680 570 782 850

Årets resultat 2 174 676 2 174 676

Belopp vid årets utgång 2 424 360 680 570 230 130 6 764 518 2 174 676 12 274 254

Totala mottagna villkorade aktieägartillskott är 2 190 180 kr

Resultatdisposition
Till årsstämmans förfogande står följande medel (kr):

Fri överkursfond 230 130

Balanserat resultat 6 764 518

Årets resultat 2 174 676

Summa 9 169 324

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Förslag till utdelning

Återbetalning av villkorat aktieägartillskott 2 190 180

Summa utdelning 2 190 180

Balanseras i ny räkning 6 979 144

Summa 9 169 324
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Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Återbetalningen sker i form av omvandling till kvittningsbar skuld, som antingen kan kvittas till värdepapper i samband med

emissioner, omvandlas till icke kvittningsbar skuld eller skuld som får kvittas tidigast efter införande av avstämningsförbehåll

inför Euroclearanslutning, återbetalas kontant om styrelsen bedömer detta som försvarligt med hänsyn till de krav som

verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov,

likviditet och ställning i övrigt vid tiden för den eventuella kontanta återbetalningen eller åter efterges som villkorat

aktieägartillskott. Eventuell kontant återbetalning får ske tidigast 2023-10-23 och senast dagen före 2024 års årsstämma,

medan eventuellt kvarstående medel som då ej återbetalats kontant, kvittats eller omvandlats till icke kvittningsbar skuld

eller kvittningsbar skuld som får får kvittas tidigast efter införande av avstämningsförbehåll inför Euroclearanslutning, ska då

åter efterges som villkorat aktieägartillskott. Den andel av den kvittningsbara skulder som får återbetalas kontant får ej

överstiga 1 485 630 kronor. Omvandling och eventuell kontant återbetalning hotar inte det bundna kapitalet och bedöms

som försvarlig med hänsyn till de krav som koncernens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet,

och koncernens konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.
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Resultaträkning
moderföretagets resultaträkning

Not 2022-01-01 2021-01-01

1 2022-12-31 2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning 6 600 6 600

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. 6 600 6 600

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader -63 693 -96 754

Personalkostnader 2 -753 0

Summa rörelsekostnader -64 446 -96 754

Rörelseresultat -57 846 -90 154

Resultat från finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag 3 -400 000 0
Resultat från andelar i intresseföretag och
gemensamt styrda företag 4 2 630 491 186 582
Resultat från övriga värdepapper och fordringar
som är anläggningstillgångar 5 2 031 18 595

Räntekostnader och liknande resultatposter 6 0 0

Summa resultat från finansiella poster 2 232 522 205 177

Resultat efter finansiella poster 2 174 676 115 023

Resultat före skatt 2 174 676 115 023

Årets resultat 2 174 676 115 023
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Balansräkning
moderföretagets balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR 1

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 7 4 816 323 4 751 729

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 8 5 744 678 2 969 994

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag 9 341 959 313 959

Andra långfristiga värdepappersinnehav 10 927 472 985 123

Andra långfristiga fordringar 11 0 0

Summa finansiella anläggningstillgångar 11 830 432 9 020 805

Summa anläggningstillgångar 11 830 432 9 020 805

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 23 300 16 700

Fordringar hos koncernföretag 358 358

Summa kortfristiga fordringar 23 658 17 058

Kassa och bank

Kassa och bank 521 646 -1 487

Summa kassa och bank 521 646 -1 487

Summa omsättningstillgångar 545 304 15 571

SUMMA TILLGÅNGAR 12 375 736 9 036 376
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Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER 1

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 2 424 360 2 322 080

Pågående ny- och fondemission 680 570 0

Summa bundet eget kapital 3 104 930 2 322 080

Fritt eget kapital

Fri överkursfond 230 130 0

Balanserat resultat 12 6 764 518 6 267 245

Årets resultat 2 174 676 115 023

Summa fritt eget kapital 9 169 324 6 382 268

Summa eget kapital 12 274 254 8 704 348

Långfristiga skulder

Övriga skulder 24 880 300 000

Summa långfristiga skulder 24 880 300 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 679 679

Leverantörsskulder 31 000 27 510

Skulder till koncernföretag 5 000 0

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag 775 0

Övriga skulder 39 148 3 839

Summa kortfristiga skulder 76 602 32 028

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 13 12 375 736 9 036 376
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Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 K3

Finansiella instrument

Finansiella instrument tas upp till anskaffningsvärde. Nedskrivningar på enskilda instrument görs om värdeminskningen dels

bedöms bestående och dessutom, aggregatet av finansiella instrument inte längre motsvarar bokfört värde och om både den

totala värdeminskningen för aggregatet och värdeminskningen för det enskilda finansiella instrumentet som drabbats mest

är minst 25 000 kr. Undantagsvis kan andra avskrivningar göras. Nedskrivningsmetoden är enligt Bolagets bedömning inte

förenligt med uppskrivningar vilka således inte tillämpas.

Not 2. Personal

2022-12-31 2021-12-31

Medelantal anställda 0 0

Not 3. Årets nedskrivning i koncernföretag

2022-12-31 2021-12-31

Nedskrivning -400 000 0

Summa -400 000 0

Årets av Etikinvest lämnade ovillkorliga aktieägartillskott är 464 594 kr

Not 4. Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag inkl. nedskrivning

2022-12-31 2021-12-31

Realisationsresultat vid försäljning 2 755 491 186 582

Nedskrivning -125 000 0

Summa 2 630 491 186 582

Resultatet inkluderar nedskrivning i Solarus Sunpower Holding AB. Se not 7.

Årets lämnade villkorliga aktieägartillskott är 3 070 551 kr

Not 5. Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar exkl. nedskrivningar

2022-12-31 2021-12-31

Realisationsresultat vid försäljning 2 031 18 595

Summa 2 031 18 595

Not 6. Räntekostnader och liknande resultatposter

2022-12-31 2021-12-31

Summa 0 0
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Not 7. Andelar i koncernföretag

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden 4 991 729 2 972 729

Lämnade aktieägartillskott 464 594 2 019 000

Utgående anskaffningsvärden 5 456 323 4 991 729

Ingående nedskrivningar -240 000 -240 000

Årets nedskrivningar -400 000 0

Utgående nedskrivningar -640 000 -240 000

Redovisat värde 4 816 323 4 751 729

Företagets namn Org.nr. Säte
Antal

andelar

Eget
kapital

(tkr)

Årets
resultat

(tkr)

Kapital-
andel

(%)

Rösträtts-
andel

(%)

Redovisat
värde

(tkr)

Etikadmin A-Z AB 556616-2508 Stockholm 1 000 4 833 27 100,0 100,0 4 816

Not 8. Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden 2 969 994 1 693 760

Inköp 113 000 0

Försäljningar -283 867 -340 341

Lämnade aktieägartillskott 3 070 551 1 326 528

Omklassificeringar -0 290 047

Utgående anskaffningsvärden 5 869 678 2 969 994

Årets nedskrivningar -125 000 0

Utgående nedskrivningar -125 000 0

Redovisat värde 5 744 678 2 969 994

Bionomit Public AB kapitalandel 32,3% röstandel 26,5%. Solarus Sunpower Holding AB kapital- & röstandel 21,8% och Solarus

Renewables AB kapital- & röstandel 9,0%
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Not 9. Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden 313 959 1 365 487

Tillkommande fordringar 83 000 190 000

Reglerade fordringar -55 000 0

Omklassificeringar 0 -1 241 528

Utgående anskaffningsvärden 341 959 313 959

Redovisat värde 341 959 313 959

Not 10. Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden 815 559 643 335

Inköp 705 269 248

Försäljningar -58 356 -97 024

Utgående anskaffningsvärden 757 908 815 559

Ingående uppskrivningar 169 564 177 758

Försäljningar 0 -8 194

Utgående uppskrivningar 169 564 169 564

Redovisat värde 927 472 985 123

Not 11. Andra långfristiga fordringar

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden 0 250 000

Omklassificeringar 0 -250 000

Utgående anskaffningsvärden 0 0

Redovisat värde 0 0

Förra årets fordran har kvittats till aktier i intressebolaget Solarus Renewables AB

Not 12. Villkorat aktieägartillskott

Totala mottagna villkorade aktieägartillskott är 2 190 180 kr

Not 13. Andra övriga upplysningar

KONCERNFÖRHÅLLANDEN: Bolaget är moderbolag, men med. stöd av ÅRL 7 kap 3§ upprättas inte någon

koncernredovisning.
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